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NATUR® 22. Sepete?nber
PRODUKTPASS WERKE

GERSTENGRAS 130 g Pulver

GERSTENGRAS aus dem Sudschwarzwald und aus dem Hegau - schonend
verarbeitet und konsequent unter 40 °Celsius getrocknet. HERBE D'ORGE

HERBA DI ORZO

Ohne Zusatzstoffe. Glutenfrei. B Fitver  pouone /ouvere (AR

¥ GERSTENGRAS

Das GERSTEN, WEIZEN, DINKEL und HAFERGRAS fiir NaturKraftWerke®
wachst nahe der Schweizer Grenze, weitab von Strassen und Industrie. Der
Partnerlandwirt sat im Herbst. So Uberwintert der junge Trieb und die Graser
werden besonders kraftig. Die Ernte erfolgt vor der Knotenbildung, wenn die
Pflanze am gehaltvollsten ist.

Allgemeine Informationen zum Produkt

Verkehrsbezeichnung Gerstengraspulver

Nettogewicht / Fillmenge 130 g

Artikelnummer 13578

BIO- Kontrollstelle CH BIO 006 / bio.inspecta

Herkunft Rohstoff(e) Deutschland

Produktion / Verarbeitung = Deutschland

Lagerungshinweis kihl und trocken lagern

Weiteres abgepackt in der Schweiz
Zutaten

100 % Gerstengraspulver aus kontrolliertem Demeter-Anbau

Qualitatslabels

Anwendung / Zubereitung / Verzehrsempfehlung

1-3 Teeloffel pro Tag pur mit ausreichend Flissigkeit oder nach Belieben in Getranke, Smoothies, Shakes,
Dips, Muslis, Suppen und andere kalte oder warme Gerichte mischen.

Allergiehinweise
Allergene im Produkt: -
Kann produktionsbedingt Spuren enthalten von: -
Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: glutenhaltiges Getreide, Krebstiere, Eier, Fisch,

Erdnisse, Soja, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Hartschalenobst (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen,
Schwefeldioxid und Sulfite, Lupinen, Weichtiere

NaturKraftWerke®, A. Conte & Partner, Gibelstrasse 11, 8607 Aathal-Seegraben, info@naturkraftwerke.com
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IN.mATIURHIT GERSTENGRAS 130 g Pulver
PRODUKTPASS “E {E

Nahrwerte (Druchschnittsangaben) pro 100 g
Brennwert kJ / kcal 1029 / 248
Fett (g), 3.2

davon gesattigte Fettsauren (g) 03

davon einfach ungesattigte Fettsauren (g)

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren (g)

Kohlenhydrate (g) 14.5

davon Zucker 1(g) 1.2
Ballaststoffe (g) 52
Eiweiss (g) 14.4
Salz 2(g) 0.1

1 produkteigener Zucker, 2 produkteigenes Salz

Weitere Eigenschaften oder Diathinweise

Vegan, glutenfrei

Weitere Angaben zum Produkt

EAN Artikel 7640110510384 MwSt. CH: 2.5% / DE: 7.0%
EAN Karton 7640110510384 Pharmacode / PZN 5339140
Lebensmittelrechtlicher Status: Lebensmittel

Angaben zur Verpackung

Verpackungsart Verkaufseinheit Schwarzviolett-Glas
Verpackungseinheit fir Handel 6 Glaser/Karton
Anzahl Kartons pro Palettenlage 21

Anzahl Lagen pro Palette 1

Allgemeine Information zum Hersteller

Hersteller, Inverkehrbringer Schweiz EU
NaturKraftWerke ® NaturKraftWerke ®
A. Conte & Partner Antonius Conte
Gibelstrasse 11 Bichtlingerstrasse 13
8607 Aathal-Seegraben DE 88605 Schnerkingen

pm@naturkraftwerke.com
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